
 

Vzponi # Ime/priimek Spol Letnik Čas zadnjega prihoda 
10 27 Toni Vencelj M 1972 2015-02-14 15:58:29 
9 7 Ivan Hrastovec M 1985 2015-02-14 15:33:59 
8 111 Igor Alpner M 1968 2015-02-14 15:26:21 
8 14 Marjan Šebenik M 1967 2015-02-14 15:30:20 
8 31 Zdravko Bavec M 1973 2015-02-14 15:41:43 
8 24 Tomaž Kristavčnik M 1976 2015-02-14 15:41:52 
8 18 Andrej Lindič M 1976 2015-02-14 15:46:12 
8 109 Toni Lekše M 1960 2015-02-14 15:50:35 
8 102 Miha Vidali M 1980 2015-02-14 15:52:06 
7 13 Matej Hribar M 1971 2015-02-14 14:23:40 
7 113 Jože Otoničar M 1969 2015-02-14 15:03:59 
7 114 Slavko Kržič M 1969 2015-02-14 15:08:04 
7 41 Roman Žnidaršič M 1963 2015-02-14 15:11:13 
7 36 Peter Macuh M 1961 2015-02-14 15:20:07 
7 42 Tilen Likar M 1989 2015-02-14 15:23:03 
7 5 Marija Trontelj Ž 1969 2015-02-14 15:39:36 
7 2 Bogo Trontelj M 1965 2015-02-14 15:39:39 
7 6 Miran Goričanec M 1967 2015-02-14 15:44:01 
7 34 Jaka Schlamberger M 1973 2015-02-14 15:46:21 
7 106 Mih Lindič M 1975 2015-02-14 15:50:48 
7 112 Milan Zalar M 1962 2015-02-14 15:51:00 
7 23 Brane Mišmaš M 1975 2015-02-14 15:53:12 
7 11 Katja Drobež Ž 1972 2015-02-14 15:55:39 
7 32 Silva Vidovič Ž 1973 2015-02-14 15:59:53 
6 47 Žiga X Gombač M 1976 2015-02-14 14:27:23 
6 107 Anton Knavs M 1956 2015-02-14 14:39:59 
6 9 Leon Cestnik M 1961 2015-02-14 14:47:40 
6 10 Andrej Drobež M 1967 2015-02-14 14:53:36 
6 115 Dušan Kotar M 1963 2015-02-14 14:55:33 
6 19 Vinko Martinčič M 1961 2015-02-14 14:57:41 
6 16 Dušan Mendin M 1973 2015-02-14 15:01:01 
6 17 Andrej Mederal M 1968 2015-02-14 15:01:19 
6 15 Sandi Koščak M 1963 2015-02-14 15:05:52 
6 22 Ana Groznik Ž 1968 2015-02-14 15:21:12 
6 103 Rudi Balantič M 1974 2015-02-14 15:28:07 
6 100 Sašo Knap M 1982 2015-02-14 15:41:27 
6 56 Matej Grčar M 1985 2015-02-14 15:47:05 
6 4 Andrej Halec M 1974 2015-02-14 15:48:29 
5 26 Katja Kegl Ž 1985 2015-02-14 13:37:28 
5 20 Maja Dolinšek Ž 1979 2015-02-14 14:01:04 
5 45 Janez Verbič M 1967 2015-02-14 14:22:13 
5 25 Tadej Zajc M 1980 2015-02-14 14:28:27 
5 110 Fani Alpner Ž 1967 2015-02-14 14:43:28 



5 3 Mitja Lekan M 1962 2015-02-14 14:55:21 
5 37 Sandi Mramor M 1967 2015-02-14 15:10:53 
5 8 Mateja Florjan Ž 1981 2015-02-14 15:29:22 
4 39 Jure Ličen M 1983 2015-02-14 11:21:18 
4 101 Jani Curl M 1983 2015-02-14 12:00:00 
4 44 Anton Žnidaršič M 1969 2015-02-14 12:08:21 
4 38 Bojan Pivka M 1971 2015-02-14 12:13:02 
4 108 Andrej Tratnik M 1980 2015-02-14 12:15:02 
4 50 Andreja Sterle Podobnik Ž 1976 2015-02-14 12:27:06 
4 1 Igor Kastelic M 1971 2015-02-14 12:31:15 
4 21 Robert Hrovat M 1974 2015-02-14 13:08:47 
4 52 Tamara Barič Ž 1988 2015-02-14 13:09:45 
4 54 Sebastian Cvetuš M 1981 2015-02-14 13:36:22 
4 28 Dominika Deželak Ž 1999 2015-02-14 13:46:03 
4 33 Tatjana Mlinar Ž 1974 2015-02-14 13:46:07 
4 105 Bojan Hiti M 1986 2015-02-14 13:48:13 
4 12 Tina Šalehar Ž 1990 2015-02-14 13:48:19 
4 104 Vino Plevel M 1966 2015-02-14 15:41:36 
4 58 Primož Kosmač M 1963 2015-02-14 15:44:29 
3 40 Damjan Bajt M 1976 2015-02-14 10:56:41 
3 30 Boris Grabnar M 1962 2015-02-14 11:31:23 
3 53 Žiga Maraž M 1984 2015-02-14 11:45:20 
3 55 Matej Obranovič M 1977 2015-02-14 11:47:55 
3 29 Olga Kantužar Deželak Ž 1972 2015-02-14 11:59:31 
3 63 Sebastjan Bogataj M 1983 2015-02-14 12:30:55 
3 60 Mitja Volčanšček M 1979 2015-02-14 12:34:39 
3 57 Alenka Kosmač Ž 1964 2015-02-14 13:43:27 
3 61 Tanja Božič Ž 1977 2015-02-14 13:51:16 
3 116 Mirjam Corn Ž 1963 2015-02-14 13:51:39 
3 35 Irena Homar Macuh Ž 1959 2015-02-14 14:03:01 
3 48 Mojca Erjavec Ž 1959 2015-02-14 14:03:11 
3 64 Simon Benkič M 1976 2015-02-14 14:48:36 
2 51 Tomaž Sterle Podobnik M 1970 2015-02-14 10:13:27 
2 59 Boštjan Zrimšek M 1971 2015-02-14 11:18:28 
2 62 Simon Hrvatin M 1979 2015-02-14 11:33:32 
2 49 Petra Bertoncelj Ž 1960 2015-02-14 11:52:20 
1 46 Uroš Rebec M 1975 2015-02-14 08:47:46 
1 43 Boštjan Veber M 1960 2015-02-14 09:02:53 

 

  



 

Vzponi # Ime/priimek Spol Letnik Čas zadnjega prihoda 
7 5 Marija Trontelj Ž 1969 2015-02-14 15:39:36 
7 11 Katja Drobež Ž 1972 2015-02-14 15:55:39 
7 32 Silva Vidovič Ž 1973 2015-02-14 15:59:53 
6 22 Ana Groznik Ž 1968 2015-02-14 15:21:12 
5 26 Katja Kegl Ž 1985 2015-02-14 13:37:28 
5 20 Maja Dolinšek Ž 1979 2015-02-14 14:01:04 
5 110 Fani Alpner Ž 1967 2015-02-14 14:43:28 
5 8 Mateja Florjan Ž 1981 2015-02-14 15:29:22 
4 50 Andreja Sterle Podobnik Ž 1976 2015-02-14 12:27:06 
4 52 Tamara Barič Ž 1988 2015-02-14 13:09:45 
4 28 Dominika Deželak Ž 1999 2015-02-14 13:46:03 
4 33 Tatjana Mlinar Ž 1974 2015-02-14 13:46:07 
4 12 Tina Šalehar Ž 1990 2015-02-14 13:48:19 
3 29 Olga Kantužar Deželak Ž 1972 2015-02-14 11:59:31 
3 57 Alenka Kosmač Ž 1964 2015-02-14 13:43:27 
3 61 Tanja Božič Ž 1977 2015-02-14 13:51:16 
3 116 Mirjam Corn Ž 1963 2015-02-14 13:51:39 
3 35 Irena Homar Macuh Ž 1959 2015-02-14 14:03:01 
3 48 Mojca Erjavec Ž 1959 2015-02-14 14:03:11 
2 49 Petra Bertoncelj Ž 1960 2015-02-14 11:52:20 

 

 

Vzponi # Ime/priimek Spol Letnik Čas zadnjega prihoda 
10 27 Toni Vencelj M 1972 2015-02-14 15:58:29 
9 7 Ivan Hrastovec M 1985 2015-02-14 15:33:59 
8 111 Igor Alpner M 1968 2015-02-14 15:26:21 
8 14 Marjan Šebenik M 1967 2015-02-14 15:30:20 
8 31 Zdravko Bavec M 1973 2015-02-14 15:41:43 
8 24 Tomaž Kristavčnik M 1976 2015-02-14 15:41:52 
8 18 Andrej Lindič M 1976 2015-02-14 15:46:12 
8 109 Toni Lekše M 1960 2015-02-14 15:50:35 
8 102 Miha Vidali M 1980 2015-02-14 15:52:06 
7 13 Matej Hribar M 1971 2015-02-14 14:23:40 
7 113 Jože Otoničar M 1969 2015-02-14 15:03:59 
7 114 Slavko Kržič M 1969 2015-02-14 15:08:04 
7 41 Roman Žnidaršič M 1963 2015-02-14 15:11:13 
7 36 Peter Macuh M 1961 2015-02-14 15:20:07 
7 42 Tilen Likar M 1989 2015-02-14 15:23:03 



7 2 Bogo Trontelj M 1965 2015-02-14 15:39:39 
7 6 Miran Goričanec M 1967 2015-02-14 15:44:01 
7 34 Jaka Schlamberger M 1973 2015-02-14 15:46:21 
7 106 Mih Lindič M 1975 2015-02-14 15:50:48 
7 112 Milan Zalar M 1962 2015-02-14 15:51:00 
7 23 Brane Mišmaš M 1975 2015-02-14 15:53:12 
6 47 Žiga X Gombač M 1976 2015-02-14 14:27:23 
6 107 Anton Knavs M 1956 2015-02-14 14:39:59 
6 9 Leon Cestnik M 1961 2015-02-14 14:47:40 
6 10 Andrej Drobež M 1967 2015-02-14 14:53:36 
6 115 Dušan Kotar M 1963 2015-02-14 14:55:33 
6 19 Vinko Martinčič M 1961 2015-02-14 14:57:41 
6 16 Dušan Mendin M 1973 2015-02-14 15:01:01 
6 17 Andrej Mederal M 1968 2015-02-14 15:01:19 
6 15 Sandi Koščak M 1963 2015-02-14 15:05:52 
6 103 Rudi Balantič M 1974 2015-02-14 15:28:07 
6 100 Sašo Knap M 1982 2015-02-14 15:41:27 
6 56 Matej Grčar M 1985 2015-02-14 15:47:05 
6 4 Andrej Halec M 1974 2015-02-14 15:48:29 
5 45 Janez Verbič M 1967 2015-02-14 14:22:13 
5 25 Tadej Zajc M 1980 2015-02-14 14:28:27 
5 3 Mitja Lekan M 1962 2015-02-14 14:55:21 
5 37 Sandi Mramor M 1967 2015-02-14 15:10:53 
4 39 Jure Ličen M 1983 2015-02-14 11:21:18 
4 101 Jani Curl M 1983 2015-02-14 12:00:00 
4 44 Anton Žnidaršič M 1969 2015-02-14 12:08:21 
4 38 Bojan Pivka M 1971 2015-02-14 12:13:02 
4 108 Andrej Tratnik M 1980 2015-02-14 12:15:02 
4 1 Igor Kastelic M 1971 2015-02-14 12:31:15 
4 21 Robert Hrovat M 1974 2015-02-14 13:08:47 
4 54 Sebastian Cvetuš M 1981 2015-02-14 13:36:22 
4 105 Bojan Hiti M 1986 2015-02-14 13:48:13 
4 104 Vino Plevel M 1966 2015-02-14 15:41:36 
4 58 Primož Kosmač M 1963 2015-02-14 15:44:29 
3 40 Damjan Bajt M 1976 2015-02-14 10:56:41 
3 30 Boris Grabnar M 1962 2015-02-14 11:31:23 
3 53 Žiga Maraž M 1984 2015-02-14 11:45:20 
3 55 Matej Obranovič M 1977 2015-02-14 11:47:55 
3 63 Sebastjan Bogataj M 1983 2015-02-14 12:30:55 
3 60 Mitja Volčanšček M 1979 2015-02-14 12:34:39 
3 64 Simon Benkič M 1976 2015-02-14 14:48:36 
2 51 Tomaž Sterle Podobnik M 1970 2015-02-14 10:13:27 
2 59 Boštjan Zrimšek M 1971 2015-02-14 11:18:28 
2 62 Simon Hrvatin M 1979 2015-02-14 11:33:32 
1 46 Uroš Rebec M 1975 2015-02-14 08:47:46 
1 43 Boštjan Veber M 1960 2015-02-14 09:02:53 

 

  



 

# Čas Tekmovalec 
7 00:27:41 Ivan Hrastovec 

27 00:31:52 Toni Vencelj 
63 00:32:50 Sebastjan Bogataj 
47 00:33:11 Žiga X Gombač 
14 00:34:07 Marjan Šebenik 
13 00:34:08 Matej Hribar 
18 00:34:15 Andrej Lindič 

109 00:34:39 Toni Lekše 
60 00:34:40 Mitja Volčanšček 
39 00:34:41 Jure Ličen 

114 00:35:47 Slavko Kržič 
31 00:36:13 Zdravko Bavec 
24 00:36:52 Tomaž Kristavčnik 

111 00:36:53 Igor Alpner 
107 00:37:13 Anton Knavs 
36 00:37:25 Peter Macuh 
41 00:37:42 Roman Žnidaršič 
2 00:38:22 Bogo Trontelj 
5 00:38:27 Marija Trontelj 

62 00:38:28 Simon Hrvatin 
42 00:38:39 Tilen Likar 
6 00:38:45 Miran Goričanec 

55 00:39:01 Matej Obranovič 
102 00:39:07 Miha Vidali 
100 00:39:18 Sašo Knap 
59 00:39:20 Boštjan Zrimšek 
56 00:39:47 Matej Grčar 

106 00:40:09 Mih Lindič 
38 00:40:36 Bojan Pivka 

112 00:40:36 Milan Zalar 
34 00:41:02 Jaka Schlamberger 
26 00:41:08 Katja Kegl 
9 00:41:30 Leon Cestnik 

23 00:41:39 Brane Mišmaš 
1 00:41:40 Igor Kastelic 

113 00:41:51 Jože Otoničar 
17 00:42:03 Andrej Mederal 
16 00:42:04 Dušan Mendin 

115 00:42:20 Dušan Kotar 
54 00:42:21 Sebastian Cvetuš 
19 00:42:46 Vinko Martinčič 
44 00:43:03 Anton Žnidaršič 
10 00:43:35 Andrej Drobež 



103 00:43:35 Rudi Balantič 
40 00:44:11 Damjan Bajt 
20 00:45:18 Maja Dolinšek 
51 00:45:23 Tomaž Sterle Podobnik 
11 00:45:41 Katja Drobež 
3 00:45:43 Mitja Lekan 

32 00:45:44 Silva Vidovič 
50 00:45:46 Andreja Sterle Podobnik 

108 00:45:51 Andrej Tratnik 
15 00:46:57 Sandi Koščak 
45 00:47:13 Janez Verbič 
25 00:49:17 Tadej Zajc 

110 00:49:51 Fani Alpner 
61 00:50:26 Tanja Božič 
22 00:50:49 Ana Groznik 
53 00:51:05 Žiga Maraž 
52 00:51:08 Tamara Barič 
8 00:51:27 Mateja Florjan 

30 00:51:31 Boris Grabnar 
21 00:51:42 Robert Hrovat 
4 00:52:14 Andrej Halec 

28 00:52:41 Dominika Deželak 
64 00:53:56 Simon Benkič 
37 00:55:29 Sandi Mramor 

105 00:57:02 Bojan Hiti 
33 00:57:13 Tatjana Mlinar 
12 00:57:41 Tina Šalehar 
29 00:58:34 Olga Kantužar Deželak 

116 01:00:29 Mirjam Corn 
58 01:03:08 Primož Kosmač 
57 01:03:19 Alenka Kosmač 
48 01:12:08 Mojca Erjavec 
49 01:12:58 Petra Bertoncelj 

104 01:15:11 Vino Plevel 
35 01:18:41 Irena Homar Macuh 
43 / Boštjan Veber 
46 / Uroš Rebec 

101 / Jani Curl 
118 / Jože Fortun 
117 / Andreja Nagode 

 

 

 

 

* Meritve so potekale s pomočjo sistema PeakCheck (www.peakcheck.com). Obstaja možnost, da kateremu od tekmovalcev ni zabeležilo 
vzpona (nepravilno pristavljen ključek). Vse morebitne pritožbe bomo obravnavali in poskusili vzpostaviti dejanske rezultate tudi za tiste, ki 
ste morebiti se kdaj pozabili na vrhu beležiti. Prosim, da pritožbe sporočite na 8.ur.slivnice@pdk.forma.si. 

http://www.peakcheck.com/

